
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25.10.2017                                       г. Мичуринск                                            №2363                                      

 

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальными 

бюджетными учреждениями, подведомственными управлению народного 

образования администрации города Мичуринска, в 2017-2018  учебном  году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003  № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Мичуринска, постановлением администрации 

города Мичуринска от 23.09.2011  №  2097 «Об утверждении порядка определе-

ния платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением услуг, 

относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для 

граждан и юридических лиц (или внесение изменений в утвержденные 

порядки)», а также в целях укрепления материально-технической базы 

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению 

народного образования администрации города Мичуринска, администрация 

города Мичуринска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальными 

бюджетными учреждениями, подведомственными управлению народного 

образования администрации города Мичуринска, в 2017-2018 учебном  году 

согласно приложению. 

2. Считать утратившими силу постановления администрации города от 

14.10.2016  № 2511 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых 

муниципальными бюджетными образовательными организациями в                           

2016-2017 учебном году», от 23.12.2016  №  3162 «О внесении изменений в при-

ложение к постановлению администрации города Мичуринска от                       

14.10.2016  № 2511 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых 

муниципальными бюджетными образовательными организациями в                          

2016-2017 учебном году». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              

заместителя главы администрации города С.И. Гридчина.  

 

 

 

Глава города Мичуринска                                                                  А.Ю. Кузнецов 


